
time4golf Trophy  "Race2Greece"
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 13.08.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Nebauer, Manuel Dresden Ullersdorf, GC -3,1 -5 -5 35 (73) 35

2 --- Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 4,8 4 4 31 (78) 31

3 --- Jemetz, Jan Bayerwald, G&LC 1,1 0 0 31 (77) 31

4 --- Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 3,5 3 3 29 (79) 29

5 --- Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 5,2 5 5 28 (80) 28

6 --- Gawlik, Thomas Nationalpark, GC am 13,4 15 15 25 (83) 25

7 --- Pelz, Sabine Heimatclub unbekannt 11,5 15 15 24 (85) 24

8 --- Dehn, Rainer Bad Griesbach, GR 6,7 7 7 24 (85) 24

9 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 10,6 11 11 23 (86) 23

10 --- Maier, Bertram Bayerwald, G&LC 13,3 15 15 23 (85) 23

11 --- List, Sebastian Bayerwald, G&LC 14,0 15 15 21 (87) 21

12 --- Raithel, Thomas Erfurt, GC 14,4 16 16 21 (88) 21

13 --- Lieb, Stefan Bad Abbach-Deutenhof, GC 15,1 17 17 19 (92) 19

14 --- Wiesmüller, Bernhard Bayerwald, G&LC 17,0 19 19 18 (90) 18

15 --- Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 16,0 18 18 17 (94) 17

16 --- Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 17,3 19 19 16 (95) 16

17 --- Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 16,9 21 21 15 (95) 15

18 --- Schinko, Egon Bayerwald, G&LC 16,9 19 19 15 (93) 15

19 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 16,5 18 18 15 (94) 15

20 --- Barth, Norbert Bayerwald, G&LC 20,5 23 23 14 (96) 14

21 --- Odia, Stefan Bayerwald, G&LC 32,8 38 38 13
(102) 13

22 --- Jakob, Klaus Ebersberg, GC 20,9 24 24 12 (99) 12

23 --- Spinnen, Klaus Issum-Niederrhein, GC 18,7 21 21 11
(101) 11

24 --- Weishäupl, Matthias Bayerwald, G&LC 22,0 25 25 11
(100) 11

25 --- Berger, Nicole Gut Minoritenhof, G&YC 37,8 45 45 10
(105) 10

26 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 17,5 20 20 10
(104) 10

27 --- Volkert, Inge Bayerwald, G&LC 23,7 29 29 9 (106) 9

28 --- Fateh, Andreas Issum-Niederrhein, GC 26,5 30 30 9 (104) 9
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29 --- Zepf, Helmut Gut Minoritenhof, G&YC 26,5 30 30 9 (104) 9

30 --- Clüsserath, Reiner Trier, GC 21,3 24 24 9 (104) 9

31 --- Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 22,4 28 28 8 (109) 8

32 --- Schneider-Dehn, Gertrud Bad Griesbach, GR 20,0 25 25 8 (104) 8

33 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 25,1 31 31 7 (112) 7

34 --- Gwiazdowski, Halina Braunfels, GC Schloss 28,6 35 35 7 (113) 7

35 --- Fateh, Gabriele Issum-Niederrhein, GC 26,5 32 32 6 (112) 6

36 --- Rösner, Sigrun Bochumer GC 25,8 32 32 5 (121) 5

37 --- Biesenbach, Jürgen Bochumer GC 25,6 29 29 4 (112) 4

38 --- Lieb, Christine Bad Abbach-Deutenhof, GC 26,5 32 32 4 (119) 4

39 --- Dahlmann, Hans-Jürgen Heimatclub unbekannt 26,5 30 30 4 (113) 4

40 --- Spinnen, Dagmar Issum-Niederrhein, GC 32,9 40 40 4 (120) 4

41 --- Dahlmann, Mathilde Wümme, GC 26,5 32 32 3 (115) 3

42 --- Lieb, Simone Bad Abbach-Deutenhof, GC 43,7 52 52 3 (124) 3

43 --- Möller, Heiner Heimatclub unbekannt 24,8 28 28 3 (119) 3

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 20.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Gawlik, Thomas Nationalpark, GC am 13,4 15 15 40 (83) 40

2 2 Pelz, Sabine Heimatclub unbekannt 11,5 15 15 38 (85) 38

3 --- Maier, Bertram Bayerwald, G&LC 13,3 15 15 38 (85) 38

4 --- Wiesmüller, Bernhard Bayerwald, G&LC 17,0 19 19 37 (90) 37

5 --- List, Sebastian Bayerwald, G&LC 14,0 15 15 36 (87) 36

6 --- Raithel, Thomas Erfurt, GC 14,4 16 16 36 (88) 36

7 --- Schinko, Egon Bayerwald, G&LC 16,9 19 19 34 (93) 34

8 --- Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 4,8 4 4 34 (78) 34

9 --- Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 16,9 21 21 34 (95) 34

10 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 10,6 11 11 33 (86) 33

11 --- Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 5,2 5 5 33 (80) 33

12 --- Lieb, Stefan Bad Abbach-Deutenhof, GC 15,1 17 17 33 (92) 33

13 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 16,5 18 18 32 (94) 32

14 --- Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 17,3 19 19 32 (95) 32

15 --- Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 16,0 18 18 32 (94) 32

16 --- Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 3,5 3 3 32 (79) 32

17 --- Jemetz, Jan Bayerwald, G&LC 1,1 0 0 31 (77) 31

18 --- Dehn, Rainer Bad Griesbach, GR 6,7 7 7 30 (85) 30

19 --- Nebauer, Manuel Dresden Ullersdorf, GC -3,1 -5 -5 30 (73) 30
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20 --- Schneider-Dehn, Gertrud Bad Griesbach, GR 20,0 25 25 29
(104) 29

21 --- Spinnen, Klaus Issum-Niederrhein, GC 18,7 21 21 28
(101) 28

22 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 17,5 20 20 24
(104) 24

Alle | Stableford - Netto / B (20.1 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Berger, Nicole Gut Minoritenhof, G&YC 37,8 45 45 48
(105) 48

2 2 Odia, Stefan Bayerwald, G&LC 32,8 38 38 44
(102) 44

3 --- Lieb, Simone Bad Abbach-Deutenhof, GC 43,7 52 52 36
(124) 36

4 --- Barth, Norbert Bayerwald, G&LC 20,5 23 23 35 (96) 35

5 --- Fateh, Andreas Issum-Niederrhein, GC 26,5 30 30 34
(104) 34

6 --- Zepf, Helmut Gut Minoritenhof, G&YC 26,5 30 30 34
(104) 34

7 --- Jakob, Klaus Ebersberg, GC 20,9 24 24 33 (99) 33

8 --- Weishäupl, Matthias Bayerwald, G&LC 22,0 25 25 33
(100) 33

9 --- Volkert, Inge Bayerwald, G&LC 23,7 29 29 31
(106) 31

10 --- Gwiazdowski, Halina Braunfels, GC Schloss 28,6 35 35 30
(113) 30

11 --- Fateh, Gabriele Issum-Niederrhein, GC 26,5 32 32 28
(112) 28

12 --- Spinnen, Dagmar Issum-Niederrhein, GC 32,9 40 40 28
(120) 28

13 --- Clüsserath, Reiner Trier, GC 21,3 24 24 28
(104) 28

14 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 25,1 31 31 27
(112) 27

15 --- Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 22,4 28 28 27
(109) 27

16 --- Biesenbach, Jürgen Bochumer GC 25,6 29 29 25
(112) 25

17 --- Dahlmann, Mathilde Wümme, GC 26,5 32 32 25
(115) 25

18 --- Dahlmann, Hans-Jürgen Heimatclub unbekannt 26,5 30 30 25
(113) 25

19 --- Lieb, Christine Bad Abbach-Deutenhof, GC 26,5 32 32 21
(119) 21

20 --- Rösner, Sigrun Bochumer GC 25,8 32 32 19
(121) 19

21 --- Möller, Heiner Heimatclub unbekannt 24,8 28 28 17
(119) 17
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